
t

fggjjgg
sv:

Ж
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Н О ВО КУБАНСКО ГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от О / УЛ Л /)АЗ  № / / $

с.Ковалевское

Об утверждении проекта среднесрочного финансового плана Ковалевского 
сельского поселения Новокубанского района 

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ст. 16 раздела 6 Положения о бюджетном процессе Ковалевского 
сельского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Ковалевского сельского 
поселения Новокубанского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 
2026 годов, согласно приложений к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела экономики и финансов администрации Ковалевского 
сельского поселения Новокубанского района И.А.Игнатущенко.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава Ковалевского сельского 
поселения Новокубанского района А.Б.Гиря



Приложение
к постановлению администрации 
Ковалевского сельского поселения 
Новокубанского района
от OfyS. сЬО<£>.3 № S /S '

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН 
Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

на 2024-2026 годы

Основные параметры среднесрочного финансового плана 
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 

________     ( тыс.рублей)
№
п/п

Параметры 2024 год Плановый период
2025 год 2026 год

1. Бюджет Ковалевского сельского 
поселения Новокубанского района

1.1 Прогнозируемый общий объем доходов 52510,2 49062,1 49970,7
1.1.1 Налоговые доходы 42364,9 44057,7 45816,9
1.1.2 Неналоговые доходы 512,9 511,9 510,9
1.1.3 Безвозмездные поступления 9632,4 4492,6 3642,9
1.2 Прогнозируемый общий объем расходов 52210,2 48762,1 49670,7
1.3 Источники финансирования дефицита 

бюджета
300,0 300,0 300,0

1.4 Дефицит (-), профицит (+) -300,0 -300,0 -300,0
1.5 Верхний предел муниципального долга 

по состоянию на 1 января года, 
следующего за отчетным годом 
(очередным финансовым годом и 
каждым годом планового периода)

3400,0 3100,0 2800,0



Приложение
4 к среднесрочному

финансовому плану 
Ковалевского сельского . ^
о _лг //5

Распределение объемов бшдметнык ассигнований по главным
распорядителям бюджетных средств

на 2024-2026 годы

Наименование Вед Рз ПР ЦСР В Р Сумма на 
2024 ГОД

Сумма на
2025 год

Сумма 
на 2026 

год

Всего: 52210.2 48767.2 49670 7
Г  one 1 Ко нале нс ко го сельского 001 81.7 81,7 0.0
Обще! осударстьснные вопросы 991 01 00 81.7 81.7 0.0
Обеспечение деятельности 961 (И 06 X I.7 81.7 0.0
Обеспечение деятельности 
органов местного
самоуправления и 
муниципальных учреждений 
муниципального образования

091 01 06 50 0 00 00000 81.7 81.7 0,0

Контрольно-счетная палата 
администрации муниципального 
образования

991 01 06 50 2 00 00000 81,7 81,7 0,0

Обеспечение деятельности
контрольно-счетной палаты

991 01 06 50 2 02 00000 81,7 81,7 0,0

Расходы на обеспечение 
функций органов местного 
самоуправления

001 01 06 50 2 02 00190 81,7 81,7 0,0

Осуществление полномочий по 
внешнему муниципальному 
финансовому контролю 
поселений

991 01 06 50 2 02 12190 81,7 81,7 0,0

Межбюджетные трансферты 991 01 06 50 2 02 12190 500 81,7 81,7 0.0
Администрация Ковалевского 
сельского поселения 
Новокубанского района

992 52128,5 48680,5 49670,7

992 0!

“
20504,6 18232,8 18257,8

Функционирование высшего
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

992 01 02 1024,0 1024.0 1024,0

Обеспечение деятельности 
органов местного
самоуправления и 
муниципальных учреждений 
муниципального образования

992 01 02 50 0 00 00000 1024.0 1024.0 1024.0

Высшее должностное лицо 
муниципального образования

992 01 02 50 1 00 00000 1024,0 1024,0 1024,0

Расходы на обеспечение
функций органов местного
Самоуправления

992 01 02 50 1 00 00190 1024,0 1024,0 1024,0

Расходы на выплаты персоналу
в целях обеспечения 
вы полнения функций

государственными
(м униципальны м и^ органам и ,

казенными учреждениями,
органам и  уп равления

государственными 
внебюджетными фондами

992 01 02 50 1 00 00190 100 1024,0 1024,0 1024,0

Функционирование
П равительства Российской
Федерации высших
и сполнит ельны х opiaituB
юсудары венной влас! и 
субюнтов Рлгвийгили 
Федерации, местных 
администрации

002 01 04 7242,8 7242.8 7167.8

Обеспечение деятельности
органов местного
самоуправления и
муниципальных учреждений
муниципального образования

002 01 04 50 0 00 00000 7242.8 7242,8 7167,8

Обеспечение деятельности
администрации муниципального
образования

992 01 04 50 5 00 00000 7242,8 7242,8 7167.8

Расходы на обеспечение
функций органов местного
самоуправления

992 01 04 50 5 00 00190 7242,8 7242,8 7167,8



Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения
выполнения функций
государстве н н ими 
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями.
органами управления
государственными 
внебюджетными фондам

092 01 04 59 5 00 00190 100 7164,0 7164,0 7164,0

Осуществление полномочий по
внутреннему финансовому
контролю поселений

992 01 04 50 5 00 11190 75,0 75,0 0,0

Межбюджетпые трансферты 992 01 04 50 5 00 11190 500 75,0 75,0 0,0
Осуществление отдельных 
полномочий Крансодарского 
края по образованию и 
организации деятельности 
административных комиссий

992 01 04 50 5 00 60190 3,8 3,8 3,8

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения
государстве нн ых 
(муниципальных) нужд

992 01 04 50 5 00 60190 200 3,8 3,8 3,8

Проведение выборов и 
референдумов

992 01 07 2241,8

Обеспечение деятельности 
органов местного 
самоуправления

992 01 07 50 0 00 00000 2241,8

Проведение выборов и 
референдумов

992 01 07 51 0 00 00000 2241,8

Обеспечние проведения выборов 
и референдумов

992 01 07 51 1 00 00000 2241.8

Проведение выборов высшего 
должностного лица 
муниципального образования

992 01 07 51 1 00 00170 1032,3

Иные бюджетные ассигнования 992 01 07 51 1 00 00170 800 1032,3

Проведение выборов в высшие 
представительные органы 
муниципального образования

992 01 07 51 1 00 00180 1209,5

Иные бюджетные ассигнования 992 01 07 51 1 00 00180 800 1209,5

Резервные фонды 992 01 11 100,0 100,0 100,0
Обеспечение деятельности
органов местного
самоуправления и 
муниципальных учреждений
муниципального образования

992 О! 11 50 О ОО ООООО 100,0 100,0 100,0

Реализация муниципальных
фунюши администрации
муниципального образования

992 91 11 50 7 00 00000 100,0 100,0 100,0

Финансовое обеспечение
непредвиденных расходов

992 01 11 50 7 01 00000 100,0 100.0 100,0

Резервный фонд администрации 
муниципального образования

992 01 11 50 7 01 10530 100,0 100,0 100,0

МныО бю дж етны е ассигнования 992 91 11 50 7 01 10530 800 100,0 100,0 100,0

Другие общегосударственные 
вопросы

992 01 13 9896,0 9866,0 9966,0

Муниципальная программа
Ковалевского сельского
поселения Пово^кубанского
района «Информационное
обесп ечен и е ж и т еле й »

992 01 13 12 0 00 00000 160,0 100,0 100.0

Основные мероприятия 
муниципальной программы 
Ковалевского сельского 
поселения Новокубанского 
района "Информационное 
обеспечение жителей"

992 01 13 12 1 00 00000 160,0 100,0 100,0

Обеспечение доступа к 
информации о деятельности 
администрации Ковалевского 
сельского поселения 
Новокубанского района в 
периодических изданиях

992 01 13 12 1 02 00000 160,0 100,0 100,0

Мероприятия по 
информационному обеспечению 
населения

992 01 13 12 1 02 10270 160,0 100,0 100,0

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения 
государстве иных
(муниципальных) нужд

992 01 13 12 1 02 10270 200 160,0 100,0 100,0



Муниципальная программа
Ковалевского сельского 
поселения Новокубанского 
района «Материально-
ТеХНИЧеСКОе и программное
обеспечение администрации 
Ковалевского сельского
поселения Новокубанского 
района»

002 01 13 2? 0 00 00000 790,0 800,0 800,0

Основные мероприятия
муниципальной программы
Ковалевского сельского
поселения Новокубанского 
района «Материально- 
Техническое и программное 
обеспечение администрации 
Ковалевского сельского 
поселения Новокубанского 
района»

992 01 13 23 1 00 00000 790,0 800,0 800,0

Развитие, сопровождение и
обслуживание информационно- 
коммуникационных технологий

992 01 13 23 1 01 00000 790,0 800,0 800,0

Мероприятия ПО материально-
техническому и программному
обеспечению

992 01 13 23 1 01 10510 790,0 800,0 800,0

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 23 1 01 10510 200 790,0 800,0 800,0

Обеспечение деятельности 
органов местного 
самоуправления и
муниципальных учреждений
муниципального образования

992 01 13 50 0 00 00000 530,0 350,0 350,0

Обеспечение деятельности
администрации муниципального
образования

992 01 13 50 5 00 00000 530,0 350,0 350,0

Прочие обязательства
администрации муниципального 
образования

992 01 13 50 5 00 10050 530,0 350,0 350.0

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения
государственных
(мупиципальиыл) нужд

992 01 13 50 5 00 10050 200 360,0 200,0 200,0

Социальное обеспечение и иные
выплаты населению

992 01 13 50 5 00 10050 300 150,0 150,0 150,0

И н ы е бю дж етны е ассигнования 992 01 13 50 5 ОО 10050 800 29,9 9,0 0,0

Обеспечение деятельности
м униц ипальны х учр еж ден и й

муниципальных образований

992 01 13 50 8 00 00000 8416,0 8616,0 8716,0

Обеспечение деятельности
учреждения хозяйственного
обслуживания органов 
управления администрации
муниципального образования

992 01 13 50 8 01 00000 8416,0 8616.0 8716,0

Расходы иа обеспечение 
деятельности (оказание услуг)
муниципальных учреждений

992 01 13 50 8 01 00590 8416.0 8616.0 8716,0

Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения
выполнения функций
государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственн ы м и 
внебюджетными фондам

992 91 13 50 8 01 00590 100 6530,0 6700.0 6800,0

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 50 8 01 00590 200 1870,0 1900,0 1900,0

Иные бюджетные ассигнования 992 01 13 50 8 01 00590 800 16,0 16,0 16,0

Национальная оборона 992 02 00 617,5 638,5 638,5
Мобил изационная и 
вневойсковая подготовка

992 02 03 617,5 638,5 638,5

Обеспечение деятельности 
органов местного 
самоуправления и 
муниципальных учреждений 
муниципального образования

992 02 03 50 0 00 00000 617,5 638,5 638,5

Обеспечение деятельности 
администрации муниципального 
образования

992 02 03 50 5 00 00000 617,5 638,5 638,5

Осуществление первичного 
воинского учета на территориях 
где отсутствуют военные 
комиссариаты

992 02 03 50 5 00 51180 617,5 638,5 638,5



PacxQAbi. на выплаты персоналу 
в целях обеспечения
выполнения функций
государстве нны м и
(муниципальными) органами.
казенными учреждениями, 
органами управления
государственным и
внебюджетными фондам

992 02 03 50 5 00 51180 100 617.5 638.5 638,5

Национальная безопасность и
правоохранительная
деятельность

992 02 00 30,0 30.0 30,0

Зашита населения и территории 
от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного
характера, пожарная 
безопасность

992 03 10 30,0 30,0 30,0

Муниципальная программа 
Ковалевского сельского 
поселения Новокубанского
района «Обеспечение
безопасности населения»

992 03 10 06 0 00 00000 30,0 30,0 30,0

Пожарная безопасность 992 03 10 06 2 00 00000 30,0 30,0 30,0
Повышение уровня пожарной 
безопасности муниципальных 
учреждений

992 03 10 06 2 01 00000 30,0 30,0 30,0

Мероприятия по обеспечению 
пожарной безопасности

992 03 10 06 2 01 10140 30,0 30,0 30,0

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения 
государственных
(муниципальных) нужд

992 03 10 06 2 01 10140 200 30,0 30,0 30,0

Национальная экономика 992 04 00
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды)

992 04 09 5190,9 5447,7 5666,9

Муниципальная программа
Ковалевского сельского 
поселения Новокубанского 
района«Комплексное и
устойчивое развитие в сфере
строительства, архитектуры и 
дорожного хозяйства»

992 04 09 04 0 00 00000 5190,9 5447,7 5666,9

Обеспечение безопасности
дорожного движения

992 04 99 94 2 00 00000 2300,0 2300.0 2300.0

Организация комплекса
мероприятий по обеспечению
безопасности дорожного 
движения

992 04 99 94 2 01 00000 2300,0 2300,0 2300.0

Мероприятия по обеспечению
безопасности дорожного
движения

992 04 09 04 2 01 10360 2300,0 2300,0 2300.0

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения
государственных
(Муниципальных) нужд

992 04 09 04 2 01 10366 200 2300,0 2300,0 2300,0

Строительство, реконструкция.
капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных ДОрбГ МССТНОГО 
значения

т 04 09 04 4 00 00000 2Й90.9 3147,7 3366,9

Проведение комплекса
мероприятий пу сзронтельству. 
реконструкции, капитальному
ремонту и ремонту
автомобильных дорог местного

992 04 09 04 4 01 ООООО 2659,2 2659,2 2059,2

Содержание автомобильных 
дорог местного значения

992 04 09 04 4 01 10340 1600,0 1600,0 1600,0

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

992 04 09 04 4 01 10340 200 1600,0 1600,0 1600,0

Строительство, реконструкция.
капитальным ремонт, ремонт
м т е м в б и ш и т  дорог местного
значения

992 04 09 04 4 01 10350 1290,9 1547,7 1766,9

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения
государственных
(м ун и ц и п альн ы х ) н уж д

992 04 09 04 4 01 10350 200 1290,9 1547,7 1766.9

Другие вопросы в области
национальной безопасности и
правоохранительной
деятельности

992 04 12 160,0 0,0 0,0



Муниципальная программа
Ковалевского сельского
поселения Новокубанского 
района «Комплексное и
устойчивое развитие в сфере 
строительства, ар?ШТСКТурЫ Н
дорожного хозяйства»

902 04 12 040 00 00000 150,0 0,0 0,0

подготовка градостроительной и 
землеустроительной
документации
на территории Ковалевского 
сельского поселения

992 04 12 04 5 00 00000 150,0 0,0 0,0

Организация разработки
градостроительной и
землеустроительной
документации

992 04 12 04 5 01 00000 150,0 0,0 0,0

Мероприятия по подготовке
градоыроитшмой и
землеустроительной
документации

992 94 12 04 5 01 10380 150,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения
государственный 
(муниципальных) нужд

992 04 12 04 5 01 10380 200 150,0 0,0 0,0

Муниципальная программа
Ковалевского сельского 
поселения Новокубанского 
района «Экономическое
развитие»

992 04 12 09 0 00 00000 10,0 0,0 0,0

Поддержка малого и среднего
предпринимательства

992 04 12 09 1 00 00000 10,0 0,0 0,0

Развитие малого и среднего 
предпринимательства

992 04 12 09 1 01 00000 10,0 0,0 0,0

Мероприятия по поддержке 
малого и среднего 
предпринимательства

992 04 12 09 1 01 10170 10,0 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения 
государственных
(муниципальных) нужд

992 04 12 09 1 01 10170 200 10,0 0,0 0,0

Жил И1ЦИО- КОМ муиШШНОС 

ХОЗЯЙСТВО

992 05 00 8256,8 7203,5 7203,2

Коммунальное хозяйство 092 05 02 3800.0 3500.0 3500.0
Муниципальная программа
Ковалевского сельского
поселения Новокубанского
раЙОНЯ «РаЗйНТИе ЖИЛИЩнО-

коммунального ХОЗЯЙСТВ̂ »

992 05 02 05 0 00 00000 3800,0 3500,0 3500,0

Развитие водоснабжения и 
водоотведения населенных 
пунктов

992 05 02 05 1 00 00000 3800,0 3500,0 3500,0

Проведение комплекса 
мероприятий по
модернизации,строительству, рек 
онезрукции и ремонту объектов
БбДбйнабжения и водоотведения
населенных пунктов

992 05 02 05 1 01 00000 3800,0 3500,0 3500.0

Мероприятия по водоснабжению
и водоотведению населённых
пунктов

992 05 02 05 1 01 10390 3800,0 5500,0 5500 ,0

Закупка товаров, работ и услуг
ДДя обеспечения
государственный 
(муниципальных) нужд

992 05 02 05 1 01 10390 200 1800,0 1500,0 1500,0

Иные бюджетные ассигнования 992 05 02 05 1 01 10390 800 2000,0 2000,0 2000,0

Благоустройство 992 05 03 4450,5 3700,3 3700,0
Муниципальная программа 
Ковалевского сельского 
поселения Новокубанского
района «Развитие жилищно-
коммупального хозяйства»

992 05 03 05 0 00 00000 4450,5 2700,3 2700,0

Охрана окружающей среды 992 05 93 05 3 09 00000 100.0 100,0 100,0
Поддержание надлежащего 
санитарного состояния на 
территории Ковалевского 
сельского поселения 
Но во кубанского района

992 05 03 05 3 01 00000 100,0 100,0 100,0

Мероприятия по охране
окружающей среды

992 05 03 05 3 01 10400 100,0 100,0 100,0

Закупка товаров, работ и уедут

для обеспечения
государстве иных
(муниципальных) нужд

992 95 93 05 3 01 10400 200 100,0 100,0 100,0

Благоустройство территории
поселения

992 0 S 03 OS 4 00 00000 3950,5 2 500 ,3 2500,0

Уличное освещение 992 05 03 05 4 01 00000 2850,5 2500,3 | 2500,0



Мероприятия по
благоустройству территории 
поселения

992 05 03 05 4 01 10410 2850,5 2500,3 2500,0

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 05 4 01 10410 200 2850,5 2500,3 2500,0

Организация и содержание мест
захоронения

992 05 03 05 4 03 00000 400,0 400.0 400,0

Организация ритуальных услуг 
и содержание мест захоронения

992 05 03 05 4 03 10460 400,0 400,0 400,0

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения 
государственных
(муниципальных) нужд

992 05 03 о £* О UJ О •ь» О
-' о 200 400,0 400,0 400,0

Прочие мероприятия по
благоустройству территории

992 05 03 05 4 04 00000 1100,0 700,0 700,0

Мероприятия по
благо ус  ф о й ст в у  территории

муниципального УОраТОЬЙИИЯ

992 05 03 05 4 04 10410 1 100,0 700,0 700,0

Закупка товаров, работ н услуг
для обеспечения
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 05 4 04 10410 200 1100,0 700,0 700,0

Другие вопросы в Области
жилищно-коммунального
хозяйства

992 05 05 0.3 3,2 3.2

Муниципальная программа 
Ковалевского сельского 
поселения Новокубанского 
района «Развитие жилищно- 
коммунального хозяйства»

992 05 05 05 0 00 00000 6,3 3,2 3.2

Основные мероприятия 
муниципальной программы
Ковалевского сельского
поселения Новокубанского
района "Развитие жилищно- 
коммунального хозяйства"

992 05 05 05 7 00 00000 6,3 3,2 3,2

Прочие мероприятия в области 
коммунального хозяйства

992 05 05 05 7 02 00000 6,3 3,2 3,2

Реализация прочих мероприятий 
в области коммунального
хозяйства

992 05 05 05 7 02 10520 6,3 3,2 3,2

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения 
государстве нн ых
(муниципальных) нужд

992 05 05 05 7 02 10520 200 6,3 3,2 3,2

О б р аю в ан и с Ш ёШ 00 45,0 45,0 45,0
Профессиональная
подготовка-переподготовка и
повышение квалификации

992 07 05 30,0 30,0 30,0

М ун и ц и п альн ая  п рограм м а

Ковалевского селвского 
поселения Новйкубвнвкато
района «Развитие
муниципальной службы»

992 07 05 10 0 ОО 00000 30,0 39,9 39,9

муниципальной программы
м ун и ц и п альн ого  образования

992 07 05 10 1 00 00000 30.0 30,0 30,0

Профессиональная 
переподготовка, повышение 
квалификации и (краткосрочное 
обучение по профильным
направлениям деятельности
муниципальных служащих

992 07 05 10 1 01 00000 30,0 30,0 30,0

Мероприятия по переподготовке
и повышению квалификации 
кадров

992 07 05 10 1 01 10200 30,0 39,9 39,9

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения
государственных 
(муниципальных) нужд

992 07 05 10 1 01 10200 200 30,0 30,0 30,9

МбЛОдОж иая политика и 
ОЗДСрОЬЛСНИС ДСТСЙ

992 07 07 15,0 15,0 15,0

МуНЯШШ&льн&я программа
Ковалевского сельского 
поселения Новокубанского
рай он а "Д ет и  КуОйНИ»

992 09 09 03 0 00 00000 15,0 15,0 15,0

О сн овн ы е м ероприятия

муниципальной программы
Ковалевского сельского
поселения Новокубанского
района "Дети Кубани"

992 07 07 03 1 ОО 00000 15,9 15,0 15,0

Организация
отдыха,оздоровления и
занятости детей и подростков

992 07 07 03 1 03 00000 15,0 15,0 15,0



Реализация мероприятий
муниципальной программы

поселения Невукубаиского 
района «Дети Кубани»

992 07 07 03 1 03 10250 15,0 15,0 15,0

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 07 07 03 1 03 10250 200 15,0 15,0 15,0

Культура, кинематография 992 08 00 17178,7 16996.0 17814,3
Культура 992 08 01 16958,7 16996,0 17814.3
Муниципальная программа
Ковалевского сельского
поселения Новокубанского 
района «Развитие культуры»

992 08 01 07 0 00 00000 16958,7 16996,0 17814,3

Основные мероприятия 
муниципальной программы 
Ковалевского сельского
поселения Новокубанского 
района «Развитие культуры»

992 08 01 07 1 00 00000 16205,3 16946,0 17814,3

Обеспечение деятельности
муниципальных учреждений

992 08 01 07 1 01 00000 16205,3 16946,0 17814,3

Расколы на обеспечение
деятельности (оказание услуг) 
муниципальных учреждений

992 08 01 07 1 01 00590 16205.3 16946.0 17814,3

Р9СХ0ДЫ 119 ВЫПЛАТЫ персоналу 
в целях обеспечения
выполнения функций
PAfiy дарстве н н ы м и 
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями.
органами управления
государственным и 
внебюджетными фондам

992 08 01 07 1 01 00590 100 13120,0 13868,0 15436,3

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 01 07 1 01 00590 200 3007,3 3000,0 2300,0

Иные бюджетные ассигнования 992 08 01 07 1 01 00590 800 78,0 78,0 78,0

Обеспечение реализации
муниципальной программы и
прочие мероприятия в области
культуры

992 08 01 07 1 02 ООООО 753,4 50,0 9,9

Реализация мероприятий 
муниципальной программы 
Ковалевского сельского 
поселения Новокубанского
района «Развитие культуры»

992 08 01 07 1 02 10230 50,0 50,0 0,0

Закупка товаров , работ  и у сл у г

для обеспечения
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 01 07 1 02 10239 200 50,0 50,0 0,0

О б есп еч ен и е  развития и

укрепления материально- 
технической бааы
муниципальных домов
культуры н населенных пунктах
С численностью жителей до 50 
ТЫС.ЧСЛОВСК

992 08 О! 07 1 02 R4670 703,4

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

992 08 01 07 1 02 R4670 200 703,4 0,0 0,0

Другие вопросы в области 
культуры, кинематографии 992 08 04

220,00 0,00 0,00

Непрограммные расходы
органов местного
самоуправления 992 08 04 99 1 00 00000

220,00 0,0 0,0

Непрограммные расходы 992 0» 04 99 1 00 00000 220,00 0,0 0,0
Другие мероприятия и области 
культуры и кинематофафии

992 08 04 99 1 00 11620

220,00 0,0 ° , °

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 08 04 99 1 00 11620 200

220,00 0,0 0,0

С оциальная политика 992 ш 00 122.0 72.0 0.0
Пенсионное обеспечение 902 10 01 72 О Mfi °- °
муниципальная программа
Ковалевского сельского 
поселения Новокубанск9Г9
района «Социальная поддержка
гр аж д ан »

992 10 01 02 0 00 00000 72.0 72,0 0,0

Развитие мер социальной
поддержки отдельных категорий
граждан

992 10 01 02 1 00 00000 72,0 72,0 0,0

Меры социальной поддержки 
отдельной категории 
пенсионеров

992 10 01 02 1 01 00000 72.0 72,0 0,0



Дополнительное материальное
обеспечение лш^, замещавших
выборные муниципальные 
должности и должности
муниципальной службы
муниципального образования

992 10 01 02 1 01 10810 72,0 72,0 0,0

Социальное обеспечение и иные
выплаты населению

992 10 01 02 1 01 10810 300 72,0 72,0 0,0

Другие вопросы в области 
социальной политики

992 10 00 50.0 0.0 0,0

Муниципальная программа
Ковалевского сельского
поселения Новокубанского
района «Социальная поддержка
граждан»

992 10 06 02 0 00 00000 50,0 0,0 0,0

Поддержка социально 
ориентированных 
некоммерческих организаций

992 10 06 02 2 00 00000 50,0 0,0 0,0

Оказание поддержки социально 
ориентированным
некоммерческим организациям
ПРИ рёАЛиЗАции ими
собственных общественно
полезных программ

992 10 06 02 2 01 00000 50,0 0,0 0,0

Мероприятия по поддержке
социально ориентированных
некоммерческих организаций

992 10 06 02 2 01 10160 50,0 0,0 0,0

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

992 10 06 02 2 01 10160 600 50,0 0,0 0,0

Физическая культура и спорт 992 II 00 15,0 15,0 15,0
Физическая кульгура 992 11 01 15,0 15.0 15.0
Муниципальная программа
Ковалевского сельского
поселения Новокубанского
района «Развитие физической 
культуры и массового спорта»

992 11 01 08 0 00 0000 15,0 15,0 15.0

Основные мероприятия
муниципальной программы
Ковалевского сельского
поселения Новокубанского
района «Развитие физической 
культуры и массового спорта»

992 I I 01 08 1 00 00000 15,0 15,0 15,0

СМд&ниб условии,
обеспечивающих возможность 
систематически заниматься
физической культурой и
спортом

002 11 61 68 1 61 66666 15,0 1 5;0 15,0

Реализация мероприятий 
муниципальной программы
Ковалевского сельского
поселения Новокубанского
района «Развитие физической 
культуры и массового спорта»

992 11 91 08 1 01 10120 15,0 15,0 15,0

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 I I 01 08 1 01 10120 200 15,0 15,0 15,0

Обслуживание государственного 
и муниципального долга

992 13 09 8.0 0.0 0.0

Обслуживание государственного
внутреннего и муниципального 
долга

992 12 01 8,0 6,0 60

Обслуживание муниципального 
долга

992 13 01 60 0 00 00000 8,0 0,0 0,0

Управление муниципальным 
долгом и муниципальными 
финансовыми активами

992 13 01 60 1 00 00000 8,0 0,0 0,0

Процентные платежи по
муниципальному долгу

992 13 01 60 1 00 10060 8,0 0,0 0,0

Обслуживание государственного
(муниципального) долга

992 13 01 60 1 00 10060 700 8,0 0,0 0,0


